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Høringssvar til forslag om endring i Skatteforvaltningsforskriften – utlevering av 

opplysninger fra a-meldingen til NAV  

Vi viser til Skatteetatens høringsbrev om «Utlevering av opplysninger fra a-meldingen til NAV» av 10. 
februar 2021 med høringsfrist 26. mars 2021. 
 
Vi støtter og er positive til at skatteforvaltningsforskriften § 3-3-1 annet ledd får en ny bokstav o med 
følgende ordlyd: «til offentlige myndigheter til bruk for mottagerorganets deling av egne opplysninger 
i arbeidet med pensjonsordninger etter innskuddspensjonsloven, foretakspensjonsloven eller 
tjenestepensjonsloven», slik at Skatteetaten bl.a. kan dele opplysninger fra a-meldingen med NAV om 
hvilken pensjonsinnretning en arbeidsgiver har inngått pensjonsavtale med. 
 
Finans Norge er opptatt av at det også sikres et tilstrekkelig hjemmelsgrunnlag slik at leverandører av 
offentlig tjenestepensjon kan få tilgang til og benytte data fra a-ordningen. På samme måte som det 
nå er mulig for leverandører av privat tjenestepensjon å benytte data fra a-ordningen. 
Livsforsikringsselskaper og pensjonskasser som leverer offentlig tjenestepensjon vil også kunne 
nyttiggjøre seg av tilgang til a-ordningen, og med vesentlige effektiviseringsgevinster for arbeidsgivere 
i kommuner, fylkeskommuner og helseforetak. Vi mener derfor hjemmelen (bokstav o) bør utvides 
slik det også muliggjøres deling av data «til (private) leverandører av offentlig tjenestepensjon».   
 
Ikrafttredelse 

Det foreslås i høringsnotatet at endringene trer i kraft straks.  

 
Finans Norge støtter det foreslåtte ikrafttredelsestidspunktet. 
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